
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
18.06.2025_                                                                                                                            № 188 

г. Горняк 

 

О внесении изменений в постановление  

от 16.05.2025 № 156 «Об отнесении земельных участков  

к определенной категории риска» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 

25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-

ФЗ « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном и контроле в 

Российской Федерации», решением Локтевского районного Совета депутатов 

Алтайского края от 26.11.2021 № 102 « Об утверждении Положения о 

муниципальном земельном контроле в границах Локтевского района 

Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Локтевский район, постановляю: 

1. Приложение к постановлению Администрации Локтевского района 

Алтайского края от 16.05.2025 № 156 «Об отнесении  земельных 

участков  к определенной категории риска» изложить в следующей 

редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Локтевского района Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района, начальника Управления по 

сельскому хозяйству Гришунину М.В. 
 

 

Глава района                                                                                     Г.П. Глазунова 

 

 

 
Подготовил:  __________ З.А. Донцова 

Согласовано: __________ М.В. Гришунина 

                         

                        __________ юр.отдел  



Приложение 

к постановлению Администрации района  

от «18» июня 2025 г. №  188 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципального земельного контроля с присвоением категории риска 

 

 

1. Категория среднего риска Приложения № 1 к Положению о муниципальном земельном контроле в 

границах муниципального образования Локтевский район Алтайского края, утверждённого решением Локтевского 

районного Совета депутатов  Алтайского края от 26.11.2021 № 102 

 

№ 

п/п 

Кадастровый 

номер 

Адрес 

(местоположение) 

земельного участка 

Площадь, 

кв. м 

Категория 

участка 

Вид 

разрешенного 

использования 

Категория 

риска 

1. 22:26:010103:551 Российская 

Федерация, Алтайский 

край, Локтевский 

район, территория МО 

Локтевский сельсовет, 

участок находится 

примерно в 11 км, по 

направлению на 

северо-восток от 

ориентира 

1020000 Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйствен

ного производства 

Умеренная 



2. 22:26:020304:116 Российская 

Федерация, Алтайский 

край, Локтевский 

район, МО 

Николаевский 

сельсовет участок 

находится, примерно 

6,6 км на юго-запад от 

с. Николаевка (поле I-

7, II-7, III-7,IV-7) 

5774171 Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйствен

ного производства 

Умеренная 

3. 22:26:010504:201 Российская 

Федерация, Алтайский 

край, Локтевский 

район, МО Гилевский 

сельсовет, участок 

находится примерно в 

8,5 км, по напрвлению 

на свееро-восток от 

ориентира 

1020000 Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйствен

ного производства 

Умеренная 

4. 22:26:020506:17 Российская 

Федерация, Алтайский 

край, Локтевский 

район, п. Кировский  

2340001 Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйствен

ного производства 

Умеренная 

5. 22:26:040502:253 Российская 

Федерация, Алтайский 

край, Локтевский 

3490000 Земли 

сельскохозяйствен

ного назначения 

Для 

сельскохозяйствен

ного производства 

Умеренная 



район, 

Ермошихинский 

сельсовет, примерно 5 

км на север от 

с.Самарка 

         


	‎C:\Users\Admin\Downloads\Внесение изменений.docx‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\приложение (2).docx‎

